цетнарів. Справа нашого пролетаріяту сільского рішить ся в недалекій будучности, а поки-що народ ратує ся перед крайною нуждою утечею за море: для нас Пруси за далеко!

Ю. Д.

### В обороні від напасти.

(Далі).

Але якеж було наше здивованє, коли в ч. 6. «Русского Слова» з 4. (16) лютого 1900 появилось письмо головного заступництва банка «Славія» поміщенє в ціли виясненя «спростованя з ч. 5. «Русского Слова». Щоби вже дати докладний образ, як воюють наші противники наводимо знов дословно зміст письма головного заступництва банку «Славія» поміщеного в ч. 6. «Русского Слова»: